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Hilafet Altında Müslüman Ordularının Kükremesi Bile Yahudi Varlığını Ortadan Kaldırmak İçin Yeterli 
 
Bu slogan altında, Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, 18 Ekim 2024 tarihinde, Cuma namazı sonrası Dakka ve 

Çittağong’daki birçok camide protesto eylemleri ve gösteriler düzenledi. Bu gösterilerde İslam ümmetine 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurma çağrısı yapıldı. Hilafet ordularının kükremesi, gaspçı Yahudi varlığını 
soykırımdan caydırmaya yetecek ve lanetli varlığı Mübarek Topraktan söküp atacaktır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem şöyle buyurmuştur:  
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 Müslümanlarla Yahudiler harp“ لَ

etmedikçe kıyamet kopmayacaktır. O harpte Müslümanlar (gâlip gelerek) Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, 
taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; ‘Ey Müslüman, Ey Allah’ın kulu, şu arkamdaki Yahudi’dir, 
hemen gel de öldür onu!’ diye haber verecektir.” Gösterilerde konuşmacılar aşağıdaki konuların altını çizdiler: 

 
1- Başta Amerika olmak üzere sömürgeci kâfir Batılı ülkeler, sağladıkları silah ve finansmanla, diğer yandan 

Mısır, Ürdün ve diğer Müslüman ülkelerdeki Batı ajanı yöneticiler ise Müslüman ordularını kışlalarında tutarak, 
Yahudi varlığının katliamlar yapmasına ve yıkım gerçekleştirmesine yardımcı olmaktadırlar. Gazze halkının 
feryadı göklere yükseldi: “Ey İslam ümmeti! Ya bize yardım edin ya da yok olup gideceğiz. O zaman Allah katında 
nasıl hesap vereceksiniz?” 

 
2- Amerika, İslam ülkelerinde Yahudi varlığını ve bölgemizde de Müşrik Hindistan’ı güçlendirmek suretiyle, 

dünya üzerindeki sömürgeci egemenliğini sürdürmek istemektedir. Hem Yahudiler hem de Hinduistler İslam ve 
Müslümanlar düşmanıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en şiddetli“   َّالن اسَِّعَدَاوَةًَّلِل ذِينََّآمَنُواَّالْيَهُودََّوَال ذِينََّأَشْرَكُواَّأَشَد ََّّلَتَجِدَن َّ 

olarak Yahudiler ile, şirk koşanları bulacaksın.” [Maide 82] 

 
3- İslam ülkelerindeki seküler rejimler Batı ajanıdır. Amerika’nın İslam ve Müslümanlara karşı yürüttüğü 

savaşta işbirliği yapmaktadırlar. Orta Doğu’daki Arap liderleri ve bölgemizdeki Müslümanların yöneticiler, 
sırasıyla Yahudi varlığının ve Hindistan’ın güçlendirilmesine yardımcı olmaktadırlar. İslam ümmetinin 
koruyucusu olan Hilafetin kurulmasını engellemek isteyen bu güçler, Hizb-ut Tahrir gibi Hilafetin kurulmasına 
çağrıda bulunan dürüst bir partiye karşı yalan ve iftira atmakta ve baskı uygulamaktadırlar. Ancak İslam ümmeti, 
Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in  
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] müjdesine son derece güven“ث

duymaktadır. 
 
 Konuşmacılar ayrıca, ümmet içerisinde Allah yolunda şehit olmayı arzulayan binlerce askerin olduğunu 

belirttiler. Düşmanlar ise yaşamayı seviyorlar. Ancak bu hain yöneticiler, kardeşlerinize yardım etmelerine engel 
olmuşlar ve bunun yerine kardeşlerinizi öldürmeleri konusunda düşmanlarınız ile işbirliği yapmışlardır. Bu 
nedenle, sizler askeri güçlerden bu engelin kaldırılması, hain yöneticilerin devrilmesi ve iktidarın Hizb-ut Tahrir’e 
verilmesi için talepte bulunmalısınız. Hilafet gölgesinde İslam ordusunun azcık kükremesi bile lanetli Yahudi 
varlığını durdurmak için yeterli olacaktır. 

وَيَشْفَََّّّقَاتِلُوهُمَّْ  عَلَيْهِمَّْ وَيَنصُرْكُمَّْ وَيُخْزِهِمَّْ بِأَيْدِيكُمَّْ اُللهَّ بْهُمَُّ مُّؤْمِنِينَََّّّيُعَذِ  قَوْمٍَّ  Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları“   صُدُورََّ

cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14] 

 


